APPEND ICE

1
1481 agosto 22, Monza

Il riformatore Raffaele Biraghi invita l’arciprete e tutti i membri della collegiata di S. 
Giovanni Battista a presenziare ad una prossima convocazione capitolare, che si terrà 
nella sacrestia della chiesa stessa. Di seguito il notaio trascrive i nomi di tutti i presenti.

Originale [A] in ASMi, F. N. 1334.
Cit. : Chittolini G., Alcune note sui documenti delle visite pastorali degli arcivescovi Nardini e Arcimboldi, in Studia 

borromaica. Saggi e documenti di storia religiosa e civile della prima età moderna, 9, Milano 1995, n. 29 p. 43.
I nomi dei presenti sono stati trascritti in massima parte sulla colonna sinistra del foglio, mentre i nomi dei 

due fabbricieri laici e dei quattro custodi si trovano sulla colonna destra. Nel centro un sigillo.

Nos Raphael de Birago ', visitator et refformator ecclesiarum monasteriorum et aliorum 
piorum locorum subditorum Reverendissimo domino domino cardinali et Archiepisco
po 2, mediolanensis precepimus tenore perhemptorie primo secundo tertio a citamus, re
quirimus et monemusb infrascriptos dominos Archipresbyterum, canonicos et capitu
lum ac capellanos ecclesie Sancti Iohannis Baptiste, terre Modoetie, ac fabricerios ipsius 
ecclesie dantes vobis nihilominus in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis 
pena districtius in mandatis quatenus die hodie immediate, post vesperis, quem termi
num pro primo secundo tertio et perhemptorio termino ac monitione canonica vobis, 
serie preteritum, assignamus compareatis personaliter coram nobis in sacrastia dicte ec
clesie in loco capitulari, audituri ea que vobis, pro Dei laude et anime vostre salute, 
iniungere voluimus, et maxime circa ea que visitationis manebunt. Alioquin in his ino- 
bedientis ex nunc prout ex tunc in hiis scriptis, antedicta canonica monitione premissa 
excommunicationis sententiam promulgamus in quorum testimonium presentes fieri 
iussimus et sigilli nostri munimine roborari de quarum presentatione cuilibet nuntio 
cum iuramento plenam dabitur fidem. Date Modoetie, die XXII augusti 1481.

Ego Nicolaus de Laturre notarius subscripsi.

Quorum nomina sunt ista videlicet :
Dominus presbyter Iohannes de Fidelibus3 archipresbyter 
Dominus Georgius de Griliis4

1 Cfr. n. 116. Precisiamo che per i personaggi di cui si è già ampiamente trattato verrà fatto un 
rinvio ad una nota esaustiva dell’articolo.

2 Si tratta dell’arcivescovo Stefano Nardini.
3 Cfr. n. 17.
4 Canonico dal 1448, successore nella prebenda di Gregorio de Crena, Giorgio de Griliis q.